Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2906/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que realize estudos no
sentido de consertar o
calçamento no entorno do 3°
D.P. no Jardim Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize estudos no
sentido de consertar o calçamento no entorno do 3° D.P. no Jardim Santa Rita.

Justificativa:

Fomos contatados por moradores locais que expressaram a
necessidade de solucionar o problema da calçada em questão, devido ao
seu péssimo estado de conservação. O crescimento das raízes das
árvores adjacentes, resultou no levantamento das placas da calçada,
causando transtornos e riscos aos pedestres que a utilizam.
Preocupantemente, houve relatos de idosos que sofreram quedas nessa
área, uma vez que o 3° DP está localizado ao lado da UBS Dr. José
Togeiro de Andrade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2023.

PAULO MONARO
                                                      -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

81
78

/2
02

3
26

/1
0/

20
23

 1
6:

45
 -

 C
H

A
V

E
: E

R
3Y

-Z
5P

G
-1

16
D

-3
1A

7

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

81
78

/2
02

3
26

/1
0/

20
23

 1
6:

45
 -

 C
H

A
V

E
: E

R
3Y

-Z
5P

G
-1

16
D

-3
1A

7

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 26 de outubro de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ER3YZ5PG116D31A7, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: ER3Y-Z5PG-116D-31A7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

81
78

/2
02

3
26

/1
0/

20
23

 1
6:

45
 -

 C
H

A
V

E
: E

R
3Y

-Z
5P

G
-1

16
D

-3
1A

7

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ER3YZ5PG116D31A7
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ER3YZ5PG116D31A7
		2023-10-26T17:47:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura